R E Q U E R I M E N T O  Nº. 172
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/03/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que foi realizada a eleição da nova Diretoria do Centro de lazer Nova Aurora para o biênio 2003/2005;

CONSIDERANDO que o Senhor Lourival Fogaça foi eleito Presidente daquela notável entidade, tendo como Vice-Presidente a Senhora Lourde Vicente Macori;

CONSIDERANDO que o Centro de Lazer Nova Aurora vem desenvolvendo, ao longo dos últimos anos, uma atividade salutar no congraçamento dos seus associados e amigos, cumprindo fielmente os objetivos que nortearam a sua fundação,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com a NOVA DIRETORIA ELEITA DO CENTRO DE LAZER NOVA AURORA, na pessoa de seu DD. Presidente eleito, SR. LOURIVAL FOGAÇA, extensiva a toda DIRETORIA, pela eleição para o biênio 2003/2005.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de março de 2003.
Vereador  Autor SARGENTO CHAVARI
-PTB-